szkołach podstawowych

3 3 3 0

2 Szkolenie dzieci i młodzieży oraz

uczestnictwo we współzawodnictwie

sportowym  w dyscyplinie piłka nożna

2 2 2 0

3 Szkolenie dzieci i młodzieży oraz

uczestnictwo we współzawodnictwie

sportowym  w dyscyplinach innych niż

piłka nożna

8 5 5 0

4 Organizacja zajęć sportowo-

rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo

osób z niepełnosprawnością we

współzawodnictwie sportowym

1 1 1 0

5 Prowadzenie szkolenia sportowego

oraz udział w rozgrywkach ligowych

seniorów w dyscyplinie piłka nożna

1 1 1 0

6 Organizacja imprez, zawodów i

rozgrywek sportowych

12

7 7 0

 RAZEM

27 19 19 0

Lista podpisanych umów na poszczególne zadania oraz wartość ofert, kwoty przyznanych

i wykorzystanych dotacji, a także planowana, na podstawie umów, struktura finansowania

zadań, przedstawia się następująco:

4

Zadanie nr 1 - Sport dzieci i młodzieży realizowany w szkołach podstawowych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Uczniowski Klub Sportowy
,,Dysk'' przy SP 3

5.000,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00 2.589,88

Uczniowski Klub Sportowy

"Gwiazda" przy SP w
Siedlisku

5.000,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Uczniowski Klub Sportowy

„Relax” przy SP 2

7.000,00 7.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

RAZEM

17.000,00 17.000,00 9.000,00 9.000,00 8.589,88

Zadanie nr 2 – Szkolenie dzieci i młodzieży oraz uczestnictwo we współzawodnictwie

sportowym w dyscyplinie piłka nożna

Nazwa organizacji Wartość

oferty

przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja Piotra Reissa 71.200,00 55.000,00 27.200,00 11.000,00 11.000,00

Miejski Klub Sportowy

„Lubuszanin” w Trzciance

111.500,00 60.000,00 95.500,00 49.000,00 49.000,00

RAZEM

182.700,00 115.000,00 122.700,00 60.000,00 60.000,00

[…]

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Uczniowski Klub Sportowy

COPAL

123.375,00 85.225,00 115.132,50 75.000,00 75.000,00

Stowarzyszenie Rozwoju

Wsi Rychlik

22.380,00 12.380,00 7.800,00 4.000,00 4.000,00

Uczniowski Klub Sportowy

BIAŁA

4.620,00 2.620,00 4,700,00 2.000,00 2.000,00

Trzcianecki Klub Karate

28.842,00 20.400,00 10.874,00 5.500,00 5.500,00

Miejski Klub Sportowy

Trzcianka

137.994,12 120.294,12 111.200,00 93.500,00 93.500,00

RAZEM

317.211,12 240.919,12 249.706,50 180.000,00 180.000,00

49%50%

1%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

72%

25%

3%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

6

Zadanie nr 4 - organizacja zajęć sportowo – rehabilitacyjnych oraz uczestnictwo osób
z niepełnosprawnością we współzawodnictwie sportowym

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Oddział Regionalny
Olimpiady Specjalne
Polska Wielkopolskie -
Poznań

42.450,00 15.000,00 42.450,00 15.000,00 15.000,00

RAZEM

42.450,00 15.000,00 42.450,00 15.000,00 15.000,00

Zadanie nr 5 – Prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział w rozgrywkach ligowych
seniorów w dyscyplinie piłka nożna

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Miejski Klub Sportowy
„Lubuszanin” w Trzciance

151.275,00 130.000,00 151.275,00 130.000,00 130.000,00

RAZEM

151.275,00 130.000,00 151.275,00 130.000,00 130.000,00

35%

65%

0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny
finansowy

wkład własny
osobowy

86%

14%0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny
finansowy

wkład własny
osobowy

7

Zadanie nr 6 – Organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Klub Jeździecki LEŚNA

PODKOWA

11.310,00 5.190,00 11.310,00 5.190,00 5.190,00

Stowarzyszenie Rozwoju

Wsi Rychlik

16.620,00 10.920,00 6.325,00 3.500,00 3.500,00

Stowarzyszenie

Bezpieczny Port

8.550,00 7.490,00 3.500,00 3.000,00 3.000,00

Stowarzyszenie

Miłośników Gier i

Rozrywek Umysłowych

im. Ferdynanda

Dziedzica

29.000,00 19.000,00 23.900,00 15.000,00 15.000,00

Oddział Regionalny
Olimpiady Specjalne
Polska Wielkopolskie -
Poznań

87.500,00 14.000,00 82.100,00 6.000,00 6.000,00

Stowarzyszenie
Miłośników Brydża
„Dama Pik”

5.085,00 2.400,00 3.485,00 1.000,00 1.000,00

Stowarzyszenie Klub
Jeździecki Runowo

13.517,00 9.812,00 11.642,00 2.310,00 2.310,00